
 1 

『アンケート』にご協力お願いします！ 

株式会社 学生ハウジング 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。只今当社では今以上に管理・営業業務を

充実させ、より良いサービスを提供し、皆様からのより厚いご信頼をいただけるようアンケートを実

施しております。皆様ご多忙とは存じ上げますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

集計結果は、おってお知らせ致します。 

ＵＳＡＧＩ通信に関して 

Ⅰ、ＵＳＡＧＩ通信は、御覧頂いていますか？ 

  ①読んでいる   ②たまに目を通している程度   ③ほぼ見ていない  ④まったく見ていない 

 

Ⅱ、ＵＳＡＧＩ通信は、参考になっていますか？ 

  ①役立っている  ②参考になっている  ③参考になっていない 

 

Ⅲ、配信したＵＳＡＧＩ通信のなかで、印象に残っている記事は、ありますか？ 

  ①あります      ②ありません 

Ⅳ、Ⅲの質問にて、①を選択された方は、具体的にどの記事が印象に残っていますか？ 

  （                                                             ） 

 

Ⅴ、ＵＳＡＧＩ通信の配信は、週一回ですが、どうでしょうか？ 

  ①多い    ②適度   ③少ない 

Ⅵ、Ⅴの質問にて、①③を選択された方は、どれくらいがご希望でしょうか？ 

  （                                                              ） 

 

Ⅶ、ＵＳＡＧＩ通信で下記の中で取りあげてほしい記事・特集はありますか？ 

①敷金関係     ②お部屋探しのニーズ   ③資産価値向上関係   ④特になし 

 

Ⅷ、ＵＳＡＧＩ通信にて他に取り上げてほしいことが具体的にありますか？ 

 （                                                               ） 

 

物件名                                   

 

氏 名                          

ご協力ありがとうございました。 

↓ FAX 送信先 075-461-3232  



 2 

〔アンケートデーターの活用方法〕 

・ 集計結果をまとめ、配信日の１ヶ月前後に、オーナーにお知らせする。（結果・感想・今後の方

針） 

 

・集計結果をもとに、オーナーに、より興味を持っていただき、知識となる記事を提供できるように 

Ｇネット担当者と話し合い改善策を作成する。 


